

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH009333
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-29T19:50:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VALLARTA
 INDUSTRIAL IXTAPA 109
 IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV2965	78330	78865	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786270026001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89328	7501017381722	P. KLNx CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	328	725.75	131325	32.21	+22		383.76	125,873.28
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 125,873.28, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 20,139.72															
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	220	898.78	131325	45.56	+22		381.66	83,965.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 83,965.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,434.43															
PRECIOS L.A.B. FABRICA															
TOTAL IVA 16: 33,574.15															
TOTAL VENTA: 243,412.63															

(DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS 63/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

FOLIO FISCAL: 82E25DF4-2EA4-4AEB-A5D5-B7E8313A396C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

sg2oixSACiT8/J1br9yR7FangyjtIwdOd0WYQikfEooY

+DEtY6iSB9ZAeTnlpkVrtscraUADJ juSYz/bpRQIz5dp//eBpGFpGMSpWdy2NBrkWmmjFFNyT5xB8mmN9s1TqmFHFYX2k8u0pUq10afihwm6ZRnMXXMKDV18D2B3bfOn0Evfb2/B0M1hRefQwtGWP7y26gphUznNku+luXibOBbsU1+/2qT53yrWNFBONFAx8ps9a/wfdx1jUyrAEA6P04cvUgfhPq4Q50Kohc4BoXsYqH9xfpD5kC4WVvQZJrtc50eFlX3KEitoRv2B9nr13fUCFxtC1GnNjOBphxIBA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ESKAdmXHOB20DIkPRXjW7zYOMhWvAgD0vqf9+sgEdr350SKFlvKP8nvRL+ilidytpPs8p58f/RnWGFU+9FxBKEK

+aJTXUepeIFO41fg/legTGWASB7tHDxPpcV95MA7scrEnM6mvKAOL/WmG3AyS4f7UzOq22V1KqEHW4dWA0SJDxkBe77wNbGgyDcqZ4Wu3/FB3m3S6Tjbjp2XH4sWqoFBxxJzyfwjSiN60p4zXaLVewa/gWrVmfXmPhxFq+p0+Qiy/u7Yz1GxKjq14hV8YT4wmZhm/R1LeLKMOrxdTgVakzm9gts7wYe8NPqqg9o/uwMunADFjXtICBHu2xRhGA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|82E25DF4-2EA4-4AEB-A5D5-B7E8313A396C|2022-07-29T19:51:21|EEL961104G96|sg2oixSACiT8/J1br9yR7FangyjtIwdOd0WYQikfEooY

+DEtY6iSB9ZAeTnlpkVrtscraUADJ juSYz/bpRQIz5dp//eBpGFpGMSpWdy2NBrkWmmjFFNyT5xB8mmN9s1TqmFHFYX2k8u0pUq10afihwm6ZRnMXXMKDV18D2B3bfOn0Evfb2/B0M1hRefQwtGWP7y26gphUznNku+luXibOBbsU1+/2qT53yrWNFBONFAx8ps9a/wfdx1jUyrAEA6P04cvUgfhPq4Q50Kohc4BoXsYqH9xfpD5kC4WVvQZJrtc50eFlX3KEitoRv2B9nr13fUCFxtC1GnNjOBphxIBA==||00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-29T19:51:21

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 239513

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 48

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

